

سوالات امتحانی درس : اقتصاد		رشته: علوم انسانی	پایه: دهم	مدت امتحان: 80
نام و نام خانوادگی:		سال دوم آموزش متوسطه	تاریخ امتحان : 99/ 9 /	تعداد صفحه: 2
ردیف	مستمر آذر ماه 99	دبیرستان :		
۱	صحيح يا غلط بودن حملات زیر را مشخص کنید؟ الف: یک کار افرین موفق ضرورتا از ابتدا کار افرین بوده است . ب :داشتن قرار داد بین افراد در کسب و کار شراکتی الزام قانونی ندارد . ج: کارایی یعنی اینکه شرکت یا کشور از محصولات خود بیشترین استفاده را ببرد . د- یک شرکت بهتر است بجای تولید در روی مرز امکانات تولید درون مرز امکانات تولید کند . ه: وقتی مقدار عرضه از تقاضا بیشتر باشد کمبود رخ می دهد ح: مبادلات در بازار ممکن است حضوری و حقیقی نباشد	۱/۵		
۲	جاهای خالی را با عبارات مناسب کامل کنید؟ الف: تولید کننده با فروش محصولات خود بدست می آورد . ب: پیچیده ترین نوع کسب و کار است . ج: مفهوم را می توان پولی تصور نمود که به یک چاه عمیق افتاده است . د: نقطای که زیر منحنی مرز امکانات تولید قرار دارند نقطای است که تولید دران است . ه: به مجموعه خریداران (تقاضا کنندگان) و فروشندگان (عرضه کنندگان) هر چیزی در هر جایی گفته می شود . ح: بنگاههای اقتصادی یکی از بازیگران در عرصه اقتصادی می باشد	۳		
۳	گزینه مناسب را انتخاب کنید ؟ ۵/نمره ۱-۳: تبدیل ایده ها به محصولات جدید ،فرایندها وکسب وکارها جدید بیانگر کدامیک از ویژگیهای مشترک کار افرینان موفق به شمار می رود. الف- نو اور ب- تیزبین ج- خوش بین د- ریسک پذیر. ۲-۳: مشاغلی مانند وکالت یا حسابداری از کدام نوع کسب و کار هستند ؟ الف- تعاونی. ب- شراکت. ج- شخصی. د- سهامی.	۰/۵		
۴	۴- به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید ؟ ۱-۴ اولین امکانات ما برای تولید کالاها و خدمات چیست ؟ ۲-۴ منظور از خریداران در بازار چه کسانی هستند ؟ ۳-۴ عاملی که باعث هماهنگی رفتار عرضه کنندگان و تقاضا کنندگان در بازار می شود چیست ؟	۱/۵		
3	اصطلاحات زیر را تعریف کنید ؟ الف : کار افرینی ب: مزیت نسبی	۲		
۱	سوالات تشریحی. ۱- الگوی مرز امکانات تولید نشان دهنده چیست ؟	۱		
۲	۲- فعالیتهای که سبب بهبود عملکرد بازار می شوند را بنویسید ؟	۱		
۳	۳- تفاوت مالیات مستقیم و غیر مستقیم در چیست ؟	۱		
۴	۴- نمونه راهکار برای داشتن انگیزه در راه اندازی کسب وکار را بنویسید	۱/۵		
۵	۵- دومورد از مزایا و معایب کسب وکار شراکتی را بنویسید ؟	۲		
۶	۶ به حساب آوردن هزینه فرصت چه تاثیری در انتخاب ما خواهد گذاشت؟	۱		

۱	هزینه فرصت هر کدام از فعالیتهای زیر چیست؟ الف: تعمیر رایانه شخصی ب: بازی والیبال در مدرسه:	۷
۱	چگونه می توان بر روی منحنی امکانات تولید تخصیص بهینه و انتخاب کارا را نشان داد؟ (ذکر ۲ مورد)	۸
۱	-قیمت تعادلی چیست و اگر عرضه یا تقاضا بیش از قیمت تعادلی باشد چه روی می دهد؟	۹
۱	با وجود موانع تجاری بهترین الگوی تجارت اقتصادی با دنیا دارای چه ویژگیهای است؟ ۱ نمره	۱۰

	طراح: راشکی	
--	-------------	--

20	موفق باشید-	
----	-------------	--